



ST. HALLVARD KIRKES SØNDAGSBLAD

Søndag 18. mai 2014

I dag:

5. søndag i påsketiden, år A, messeboken side 278

1. lesning: Apg 6,1-7

Omkved: *Herre, la din miskunn hvile over oss,
for vi setter vår lit til deg.*

2. lesning: 1 Pet 2,4-9

Evangelium: Joh 14,1-12



**Søndagsskole for barn opp til førstekommu-
nionsalder**

Påfølgende uke: Mandag-fredag, messe kl 18:00 (lesninger fra år II)

Mai er Maria-måned. Derfor er det rosenkransandakt etter kveldsmessene mandag til fredag i hele mai.



MANDAG	19 mai	18:30	SHUL
ONSDAG	21 mai	11:00	messe og Kontaktklubb
		16:30	konfirmantundervisning 9. klasse
		18:30	ekteskapskurs - engelsk
TORSDAG	22 mai	16:30	konfirmantundervisning 9. klasse
		18:30	ekteskapskurs – norsk
		18:30	Åpent hus i samtalerommet
FREDAG	23 mai		FAMILIEHELG PÅ MARIAHOLM
		16:00	religionenes dag på Grønland Torg. (se oppslag)
LØRDAG	24 mai	11:00	messe
		18:00	første søndagsmesse
		19:00	første søndagsmesse, polsk
SØNDAG	25 mai		6. søndag i påsketiden, år A, messeboken side 284
			Apg 8,5-8.14-17; 1 Pet 3,15-18; Joh 14,15-21

08:00 tradisjonell latinsk messe, 09:30 fromesse, 11:00 høymesse, 13:00 messe på polsk, 14:30 messe på eritreisk, 16:00 messe på engelsk, 19:00 messe på polsk
17:00 messe i Holmlia kirke

OPPSLAGSTAVLE

RELIGIONENES DAG PÅ GRØNLANDS TORG

Fredag 23. mai mellom kl 16:00 og 18:00 vil du finne representanter fra St. Hallvard menighet på stand på Grønlands torg!

I hvilken anledning? Jo, Religionenes dag!

Ulike trosretninger er representert med stands og korte opptredener.

I etterkant av arrangementet på torget, går vi til to av forsamlingene som er representert. I år skal vi besøke kvekersamfunnet og St. Hallvard kirke!

Stikk innom torget, og bli med opp til Enerhaugen for å vise fram vår kirke.

MENIGHETSTUR TIL TALLINN I SEPTEMBER

Vårt aldri hvilende Arrangementsutvalg er i gang med å planlegge tur til Tallinn fra 5.-8. september 2014. Fyldigere presentasjon av reisen i Hallvardsvaka nr. 2 som kommer ut ca. 5. juni.

Kontaktperson Frøydis Gustavsén <f-gusta@online.no>

KATOLSK FORUM -ST. HALLVARD VÅREN 2014

3. juni kl 18:30 - Katolsk Forum: Viser «The Way» i menighetsalen.

Til deg som bruker tyggegummi!

Ikke putt den under stolen eller slipp den fra deg på gulvet.

Når du ikke ønsker å tygge den lenger, skal den slippes i søppelbøtten!

Tyggegummi er nesten umulig å få fjernet fra løperen i kirken og fra benkene.



Husk at barnevogner ikke kan tas med inn i kirken.

De må plasseres under tak utenfor, eller tas inn i gangen utenfor menighetssalen.

Der kan man følge messen over høyttaleranlegget.

Vi ber om forståelse for dette påbudet som er iverksatt etter pålegg fra branntilsynet.

ØNSKER DU Å HA NOEN Å REISE SAMMEN MED TIL ROMA?

Vårt menighetsmedlem, Geir E. Moen reiser jevnlig til Roma. Han reiser ofte i skolens høst- og vinterferie, hvor han gjerne arrangerer hele eller deler av turen for små og store grupper. Hvis du har lyst til å reise på denne måten, ta kontakt med menighetskontoret, så setter vi deg i kontakt med Geir.

Intercambio

- *spansk-norsk / norsk-spansk* -

*Praktiser spansk med spansktalende
og norsk med norsktalende.*

Du får mulighet til å praktisere ditt fremmedspråk, enten det er spansk eller norsk, med en som har språket som morsmål.

Samtalegruppene er delt opp slik at man først har en halvtimes samtale på norsk og deretter en halvtime på spansk.



Intercambio
"utveksling av språk og kunnskap"

Når: Torsdager fra kl. 17:00 til kl. 18:30
Hvor: Akersveien 16c (inngang Dopsgate)

Pris: Gratis



Caritas

OBS! OBS! ST. HALLVARD PÅ FACEBOOK



St. Hallvard menighet på Facebook:
www.facebook.com/sthallvardkirke

Visste du at St. Hallvard menighet har egen facebook-side? Du finner siden vår ved å gå inn med lenken over. Her vil du finne nyheter fra menigheten og sjoner av ulike arrangementer.



Skynd deg inn og lik siden vår!

Vi takker for kollekt

kr 487 katekesemesse
kr 316 lørdag kveld på norsk
kr 309 lørdag kveld på polsk
kr 1 685 fromesse på norsk
kr 3 641 høymesse på norsk
kr 690 messe på eritreisk

fra 11. mai

kr 3 503 messe på polsk
kr 1 238 engelsk messe
kr 1 645 messe på polsk søndag kveld
kr 1 483 messe på Holmlia
kr 1 343 kirkekaffe

Tilbud til familier, barn og unge

Familiehelg 23. til 25. mai. Meld deg på!

Kjære alle familier!

St. Hallvard arrangerer igjen familiehelg på Mariaholm for alle katolske familier. Vi møtes i naturskjønne omgivelser for å bli kjent, ha det gøy og for å få åndelig påfyll. Det blir program for hele familien sammen, og for barn og voksne for seg. Mer detaljert program foreligger senere.

**Påmelding til audun.drivenes@katolsk.no
telefon 40436427.**



Vi starter speidertropp i menigheten. Den 4. mai får vi besøk fra KFUM/KFUK-speiderne som vil fortelle og vise litt om hva speiding er. Dette kommer til å være et fantastisk tilbud til barn og ungdommer i menigheten.



Katekese 1.-7. klasse:

Sommersavlutning for alle barn i 1.-7. klasse lørdag 14. juni kl 10.30-13.30!

Kateketer ønskes til neste skoleår!

Trosformidling er en viktig og givende oppgave. Alle barn i menigheten får tilbud om å delta på katekese. Vi trenger voksne / eldre ungdommer som kateketer. Om du har lyst å bidra som kateket, ta kontakt med Angelika for mere informasjon og uforpliktende samtale.

Konfirmantundervisning 2013/2014

9. klasse: 21. og 22. mai

Generalprøve: Onsdag 4. juni - gr. 1 kl 17.00-18.30, gr. 2 kl 18.00- 19.30

Konfirmasjon for 9. klasse blir pinsedag 8. juni kl 11.00 for gr. 1, og 2. pinsedag 9. juni kl 11.00 for gr. 2.

**Katekesekoordinator Angelika: angelika.wimmer@katolsk.no / telefon 23303200/13.
Barne- og ungdomsarbeider Audun: audun.drivenes@katolsk.no/ telefon 404364**

KANDIDATER TIL MENIGHETSRÅDSVALGET CANDIDATES AT THE PARISH COUNCIL ELECTION

GOSIA BERNHARSDEN 38 år, født i Polen

Jeg heter Gosia Bernhardsen, jeg er 38 år gammel og flyttet til Nesodden fra Polen for 10 år siden. Jeg er gift og har to døtre, Helena på 4 og nyfødte Alicja. Jeg er utdannet innen bank men i dag jobber jeg med administrasjon og regnskap. Jeg gikk på en katolsk videregående skole i Poznan. Jeg deltar også i mange aktiviteter i en student forening i et dominikanske kloster i Poznan. Jeg er så heldig til å ha fått i gave min tro på Gud men jeg trenger kirken og menigheten til å være nærmere Gud. Jeg tror at i dag vi og barna våre trenger kirken og tro som en støtte, standhaftighet i denne så raskt skiftende verden.

My name is Gosia Bernhardsen. I am 38 years old and I moved to Nesodden from Poland 10 years ago. I am married with 2 daughters, Helena 4 and Alicja born in March. I studied banking and today I work in administration and accounts. I went to a Catholic secondary school in Poznan and I am active in a student association in a Dominican monastery in Poznan. I am fortunate to have been given the gift of faith in God but I need the church and the parish in order to be closer to God. I think that today we and our children need the church and faith as a support, an anchor in this rapidly changing world.



DARKO WAKOUNIG 36 år, født i Østerrike

Darko er gift med Anita og har to sønner på 9 og 6 år. Familien bor på Oppsal. Darko er utdannet lærer, er slovener fra Østerrike og jobber til daglig i den østerrikske ambassaden. Han ble valgt inn i menighetsrådet i 2012 og fikk allerede da oppgaven av å lede det. Dessuten er han søndagsskolelærer.

Darko is married to Anita and they have 2 sons, 9 and 6 years old. The family lives at Oppsal. Darko, a Slovenian from Austria, trained to be a teacher. He is currently working at the Austrian Embassy. He was elected to the parish council in 2012 and was then assigned to lead it. Darko is also a Sunday school teacher.



FERDINAND MÄNNLE 47 år, født i Tyskland

Ferdinand er gift med Helga som jobber i staben i St. Hallvard og bor på Greverud. Ferdinand er markedsdirektør på SINTEF Materialer og kjemi og jobber med patentering og forretningsutvikling av nye materialer. Når tiden strekker til spiller han valthorn i Langhus Blæselag eller skriver litt i Hallvardsvaka. Etter å ha blitt utnevnt til menighetsråd av sogneadministrator p. Janusz kaster han seg nå ut i valgkampen og ber om demokratisk legitimasjon.

Ferdinand is married to Helga, a member of the staff of St Hallvard's, and lives in Greverud. Ferdinand is Vice President – Marketing in SINTEF's Materials & Chemistry Department and works with the patenting and business development of new materials. In his free time he plays the French horn in the Langhus Blæselag or writes for Hallvardsvaka. After he was nominated to the parish council by the parish administrator Father Janusz, Ferdinand is now standing for election so that he can be democratically voted onto the council.



MARY MARGARET ANTHONYPILLAI 58 år, født i Sri Lanka

Jeg heter Mary Margaret Antonympillai og bor på Bjørndal. Jeg er utdannet som hjelpepleier og jobbet som det i over 25 år. Av tidligere relevant erfaring har jeg sittet i det tamilske-menighetsrådet i 6 år.

My name is Mary Margaret Antonympillai and I live in Bjørndal. I trained as an auxiliary nurse and I have worked as such for over 25 years. I have previous experience from parish council work – I sat on the Tamil parish council for 6 years.



Menighetsrådsvalg 2014



Snart er det Menighetsrådsvalg i alle norske menigheter – også i St. Hallvard.

Vi oppfordrer alle til å gi sin stemme!

Stemmesedler vil bli lagt ut i kirken senere.

Valg til St. Hallvard menighetsråd gjennomføres i mai/ juni, med siste frist søndag 1. juni 2014. Valgurnene blir satt opp i St. Hallvard og Holmlia søndagene 25. mai og 1. juni og på Nesodden 1. juni, samt til kveldsmessene 24.5. og 31.5. Valgurnen blir også satt opp i Lunden kloster og hos Elisabethsøstrene på Nordstrand.

Alle som er konfirmert og står i sognekartoteket har stemmerett.

Det skal velges nytt menighetsråd for en toårsperiode fra 1. juli 2014 til 30. juni 2016. Fra det nåværende menighetsrådet stiller Darko Wakounig, Arthur Haakonsen, Johan Amalathas og Ferdinand Männle til gjenvalg.

Det skal velges 7 medlemmer. Derfor skal det stemmes på **inntil 7 personer** på vedlagte stemmeseddel. De 7 kandidatene som får flest stemmer blir medlemmer i menighetsrådet, de to (3) neste blir varamedlemmer. Deretter vil sognepresten utnevne 2 medlemmer slik at rådet får bredest mulig sammensetning.

Legg den utfylte stemmeseddelen i en konvolutt. Legg konvolutten i en ny konvolutt som du skriver navnet ditt, fødselsdato og adressen din på slik at det kan kontrolleres at du er stemmeberettiget i menigheten.

Konvolutten med stemmeseddel legges i valgurnen på de angitte søndager, eller den kan legges i en ny konvolutt adressert til valgkomiteen i St. Hallvard kirke, Enerhauggt. 4, 0651 Oslo. Må være poststemplet senest 29. mai.

Vennlig hilsen valgkomiteén
Angelika Wimmer og Aasmund Vik

kontakt: angelika.wimmer@katolsk.no - aasmund.vik@nationaltheatret.no

PARISH COUNCIL ELECTION



The St Hallvard's Parish Council election will take place in May/June 2014: voting ends on Sunday 1 June. Election boxes will be set up in St Hallvard's church and at Holmlia on Sundays 25 May and 1 June, and at Nesodden on Sunday 1 June, at Lunden monastery and at the Elisabeth sisters' chapel at Nordstrand.

All parishioners who are confirmed and are registered in the parish register are eligible to vote.

The Parish Council

The new Parish Council will be elected for a 2-year period from 1 July 2014 to 30 June 2016. From the current council the following are standing for re-election: Arthur Haakonsen, Darko Wakounig, Johan Amalathas and Ferdinand Männle.

7 council members will be elected. Therefore you may vote for a total of 7 candidates on the attached voting slip. Of the 10 candidates who receive the most votes, the first 7 will be appointed members of the council and the latter 2 (3) will be appointed as deputy members. Finally, the parish priest will appoint a further 3 members in order that the council will consist of as broad a spectrum of parishioners as possible.

HOW TO VOTE

Put the completed voting slip into an envelope and seal it. Put this envelope into a second sealed envelope with your name and address written on it (so that your eligibility to vote in the parish council election can be checked).

Place the double envelope in the election box on the given Sundays, or put it into a third envelope and post it to the Election Committee, St Hallvard Kirke, Enerhauggt 4, 0651 Oslo. This must be franked no later than 29 May.

We hope for a large turnout at this parish election so remember to use your vote.

Yours faithfully

The Election Committee

Angelika Wimmer and Aasmund Vik

KANDIDATER TIL MENIGHETSRAÐSVALGET CANDIDATES AT THE PARISH COUNCIL ELECTION

PER JESPERSEN 35 år, født i Norge

Per er 35 år gammel og bor på Holmlia. Han er gift med Dagmara og far til en gutt på 7. Per stiller til gjenvalg.

Per Jespersen live at Holmlia. He is married to Dagmara og has a son aged 7. He stands for re-election to the Parish Council and has already served one term. Per is years 35 old.

ARTHUR HAAKONSEN 27 år, født i Norge

Arthur har vokst opp i Groruddalen med St. Hallvard som sognekirke. Han bor i dag på Smestad og har en datter på 3 år. Arthur er utdannet pilot og studerer for tiden til en mastergrad. Han jobber til daglig ved Den amerikanske ambassaden. Han har sittet i menighetsrådet siden 2010, og som nestformann og PRO-representant siden 2012. Har tidligere vært aktiv i NUK og som ministrantleder i St. Hallvard.



Arthur grew up in Groruddalen with St Hallvard's as his parish church. Today he lives at Smestad and has 3 year old daughter. Arthur is a qualified pilot and is currently studying for a masters degree. He works at the American Embassy. Arthur has sat on the parish council since 2012 and has been vice-charirman and PRO representative since 2012. He was formerly active in NUK and was a leader for the alter-servers in St Hallvard's.

MARKOS TEKLEZGI 40 år, født i Eritrea, bor på Skjetten

Jeg heter Markos Kibreab Teklezhi og er gift med Eden Hagos. Vi har 3 barn på 9 år, 7år og 1 år. Jeg bor på Skjetten og er ansatt i Skedsmo kommune. I St. Hallvard er jeg kontaktpersonen for den eritreiske gruppen.

My name is Markos Kibreab Teklezhi and I am married to Eden Hagos. We have 3 children aged 9, 7 and 1. I live in Skjetten and I work for Skedsmo council. I am the St Hallvard's parish Eritrean group's liaison.



JOHAN FOSSE 62 år, født i Norge

Johan Fosse, 62 år gammel, fra Stavanger. Han var altergutt og medlem av den katolske ungdomsforeningen i Stavanger. Han er utdannet økonom og jobber i Skatteetaten på Helsefy. Gift med Kristina, far til tre og bestefar til snart fire barnebarn. Han bor på Nesodden. Her er han ansvarlig for kirkekaffen og virker som kirketjener.

Johan Fosse is 62 years old from Stavanger. He was an alterboy and member of the Catholic youth association in Stavanger. He studied economics and works for the Tax Office at Helsefy. He is married to Kristina, is father to 3 and shortly to be grandfather for the fourth time. Johan lives on Nesodden where he is responsible for church coffee and is a passkeeper.



JOHAN AMALATHAS 23 år, født i Norge

Mitt navn er Johan Amalathas, og jeg er 23 år gammel. Jeg bor på Bjølsen, og går 3. året på jusstudiet. Ved siden av studiet jobber jeg med IT-support ved Universitetet i Oslo. Jeg stiller til gjenvalg, da jeg allerede har sittet en periode i menighetsrådet. Annen tilknytning til menigheten er diverse ungdomsarbeid, og jeg har tidligere vært engasjert i SHUL - St. Hallvard Ungdomslag.

My name is Johan Amalathas and I am 23 years old. I live at Bjølsen and I am a third-year law student. In addition to my studies I work with IT support at the University of Oslo. I am standing for re-election to the Parish Council – I have already served one term. I am also involved in a variety of youth work in the parish and have previously been active in SHUL, St Hallvard's youth group.



Today: *Fifth Sunday of Easter (Year A)*
First reading: Acts 6:1-7
Response: Lord, let your mercy be on us, as we place our trust in you.
Second Reading: Peter 2:4-9
Gospel: John 14:1-12

Next Week: Monday - Friday Mass at 6pm (Norwegian) (readings from year II)

Wed 21 May 11.00am Mass – the Lunch Club meets after mass
4.30pm Confirmation course – 9th class
6.30pm Marriage Preparation Course (English)
Thu 22May 4.30pm Confirmation course – 9th class
6.30pm Marriage Preparation Course (Norwegian)
Fri 23 May 4.00pm Religions' Day at Grønland torg (see below)
Family weekend at Mariaholm
Sat 24 May 11.00am Mass

Vigil masses 6.00pm (Norwegian); 7.00pm (Polish)

Sun 25 May *Sixth Sunday of Easter (Year A)*
Acts 8:5-8, 14-17; Peter 3:15-18; John 14:15-21

PARISH COUNCIL ELECTION – see separate page

Mass times: 8.00am (Latin), 9.30am, 11.00am (High mass), 1.00pm (Polish), 4.00pm (English), 5.00pm (Holmlia), 7.00pm (Polish)

RELIGIONS DAY at Grønlands torg – Friday 23 May 4.00pm – 6.00pm. Various religious groups and institutions will be represented here and St Hallvard's parish will have a stand. Afterwards there will be a visit to the Quaker community and to St Hallvard's church. For more information see the noticeboard in the church hall or by the church steps.

FIRE SAFETY REGULATIONS – prams/pushchairs/strollers must not be taken into the Church – they present an obstacle in the event of evacuation. They may be "parked" inside in the corridor by the church hall or outside clear of the doors.

CHEWING-GUM PROBLEM – an increasing amount of chewing-gum is being deposited on church seating and on the carpeting, causing an extremely difficult and time-consuming job for those cleaning the church. Take your chewed gum with you – or better still, don't chew in church!

Monthly Papal Prayer Intentions – May 2014

General Intention: that the media may be instruments in the service of truth and peace .

Missionary Intention: that Mary, Star of Evangelisation, may guide the Church in proclaiming Christ to all nations.

11 maja 2014 NIEDZIELA DOBREGO PASTERZA



Czwarta Niedziela Wielkanocna, rok A

1 czytanie: Dz 2, 14a. 36-41

Psalm responsoryjny: Ps 23 (22), 1-2ab. 2c-3. 4. 5. 6

2 czytanie: 1 P 2, 20b-25

Ewangelia: J 10, 1-10

Przyszły tydzień: *Poniedziałek-piątek Msza św. o godz. 18:00 w jęz. norweskim (czytania z roku II)*

ŚRODA 14 maja Z powodu pogrzebu Mszy św. o godz. 11.00 i 18.00 nie będzie

CZWARTEK 15 maja **Św. Hallvarda – Patrona Parafii**

11.00. Msza św. w jęz. norweskim, po Mszy lunch w Sali parafialnej

18.00. Msza św. w jęz. norweskim

19:00. Koncert muzyczny ku czci św. Hallvarda w dużej Sali parafialnej (koszt biletu 150kr – w całości przeznaczone na Caritas)

SOBOTA 16 maja **Święto Konstytucji Norwegii**

11.00. Msza św. w jęz. norweskim, po Mszy lunch w Sali parafialnej

18.00. Msza św. w jęz. norweskim

19:00. Msza św. w jęz. polskim

NIEDZIELA 18 maja Piąta Niedziela Wielkanocna, rok A

Czytania: Dz 6, 1-7 Ps 33 (32), 1-2. 4-5. 18-19 1 P 2, 4-9 J 14, 1-12

09:30 Msza św. w jęz. norweskim, 11:00 Suma w jęz. norweskim, 13:00 Msza św. w jęz. polskim,

14:30 Msza św. w jęz. erytrejskim, 16:00 Msza św. w jęz. angielskim, 19:00 Msza św. w jęz.

polskim, 13:30 Msza św. w Nesodden Skoklefall kirke w jęz. norweskim, 17:00 Msza św. w Holmlia kirke w jęz. norweskim

Papieskie intencje różańcowe na miesiąc maj:

Ogólna: Aby środki przekazu były narzędziami w służbie prawdy i pokoju.

Misyjna: Aby Maryja, Gwiazda Ewangelizacji, kierowała misją Kościoła, głoszącego Chrystusa wszystkim narodom.

Ważne informacje:

1. W środę z powodu pogrzebu w Lillestrøm Mszy św. w naszym kościele nie będzie.
2. **W czwartek odpust parafialny w święto jej Patrona św. Hallvarda. Zapraszamy na Msze św. w tym dniu i do uczestniczenia w imprezach jej towarzyszących. Szczegółowy program na str. 2 tej gazetki parafialnej.**
3. W miesiącu maju po każdej Mszy św. od poniedziałku do piątku odmawiamy różaniec św. w języku norweskim.
4. Nabożeństwo majowe w języku polskim w każdą sobotę maja po Mszy św. o godz. 19.00 i w niedzielę o godz. 18.30.
5. Ze względu na zalecenia przeciwpożarowe prosimy o pozostawianie wózków dziecięcych na zewnątrz kościoła lub na korytarzu obok sali parafialnej.



Wybory do Rady Parafialnej

Wkrótce we wszystkich norweskich parafiach, w tym również św. Hallvarda, odbędą się wybory do Rad Parafialnych. Zachęcamy wszystkich do głosowania!

Wybory w parafii św. Hallvarda przeprowadzone zostaną na przełomie maja i czerwca, z ostatecznym terminem zakończenia w niedzielę 1 czerwca 2014 roku. Urny do głosowania zostaną ustawione w kościele św. Hallvarda i Holmlia kirke w niedzielę 25 maja i 1 czerwca, w Nesodden 1 czerwca, również na sobotnich wieczornych Mszach św. 24 maja i 31 maja w kościele św. Hallvarda. Urny zostaną również ustawione w kaplicach klasztornych w Lunden i Sióstr Elżbietanek na Nordstrand .

Wszyscy, którzy są zarejestrowani w kościele katolickim w Norwegii i są mieszkańcami tutejszej parafii są uprawnieni do głosowania.

Kadencja nowej Rady Parafialnej obejmuje okres dwóch lat od dnia 1 lipca 2014 r. do 30 czerwca 2016 . Z obecnej Rady Parafialnej Darko Wakounig, Arthur Haakonsen, Johan Amalathas i Ferdinand Männle ubiegają się o reelekcję. Zostanie wybranych 7 członków Rady. Dlatego można głosować w sumie **na 7 kandydatów** na załączonym kuponie do głosowania. Spośród 10 kandydatów, którzy otrzymają najwięcej głosów, pierwszych 7 zostaną powołani na członków Rady Parafialnej, a następnych 2 (lub 3) zostanie wyznaczonych na ich zastępców. Proboszcz wyznacza kolejnych 3 członków tak, aby Rada Parafialna przedstawiała jak najszersze spektrum parafian, jak to tylko możliwe .

Jak głosować.

Włożyć wypełniony druk głosowania do koperty i zakleić. Włożyć tę kopertę do drugiej i zakleić. Na tej drugiej kopercie trzeba napisać swoje imię i nazwisko, datę urodzenia i adres (aby można było zweryfikować, czy dana osoba jest uprawniona do głosowania).

Tak wypełnione koperty wrzucić do urny wyborczej w niedzielę głosowania, lub wysłać je pocztą do Komisji Wyborczej na adres: St. Hallvard kirke , Enerhauggt 4, 0651 Oslo, nie później niż do dnia 29 maja.

Mamy nadzieję w parafii na dużą frekwencję w tych wyborach więc pamiętajmy, aby korzystać z możliwości do głosowania.

Serdeczne pozdrowienia w imieniu Komisji Wyborczej

Angelika Wimmer i Aasmund Vik

Pavens bønneintensjoner for mai

- At mediene må være redskaper i sannhetens og fredens tjeneste.
- At Maria, evangeliseringens stjerne, må lede Kirken i å forkynne Kristus for alle nasjoner.

St. Hallvard kirke

Søndag: kl 09:30 fromesse, kl 11:00 høymesse (*1. søndag i måneden familiemesse*), 13:00 messe på polsk, 14:30 messe på eritreisk, 16:00 messe på engelsk, kl 19:00 messe på polsk.

Mandag til fredag: kl 18:00 messe – sakramenttilbedelse fra kl 17:00.

Onsdag: kl 11:00 messe,

Lørdag: kl 11:00 messe,
kl 18:00 søndagsmesse på norsk,
kl 19:00 søndagsmesse på polsk

Messe på eritreisk i St. Hallvard kirke 1. og 3. søndag i måneden kl 14:30

Holmlia messested (Holmlia kirke) hver søndag kl 17:00

Nesodden messested (Skoklefall kirke) 1. og 3. søndag i måneden kl 13:30

SKRIFTEMÅL: Skriftestolene i kirken er betjent i tiden mellom fromesse og høymesse på søndager. Hverdager: skriftemål 17:00-17:45.
Lørdager: skriftemål 17:15-17:45. Andre tider etter avtale.

St. Elisabethsøstrene, Nordstrand:

Hverdager og lørdag messe kl 07:15

Søndag høymesse kl 09:00

St. Hallvard kirke og menighet:

Janusz.Fura@katolsk.no

Oddvar.Moi@katolsk.no

Krzysztof.Wanat@katolsk.no

Tlf: 23 30 32 00, faks 23 30 32 01 mellom kl 09:00 – 15:00

Post: St. Hallvard Kirke, Enerhauggt. 4, 0651 Oslo

E-post: Oslo-St.Hallvard@katolsk.no

Nettside: <http://sthallvard.katolsk.no>

Bankkonto: 3000.22.49134

Den katolske kirkes nettsider: www.katolsk.no

Menighetsrådets formann Darko Wakounig darkowakounig@yahoo.com



Mellom 15. juni og 15. august vil menighetskontoret ha sommertid og være betjent mellom kl 10:00 og 14:00